

SUOMEN LADUN OHJAAJAREKISTERI



1 REKISTERI

Ohjaajarekisteri

2 PUOLTA

Julkinen rekisteri

Ei julkinen rekisteri

3 KÄYTTÖTARKOITUSTA

Ohjaajille: ohjaajana kehittyminen,
verkostoituminen, uusien ohjaustilaisuuksien
saaminen

Yhdistyksille ja muille toimijoille: Kätevä tapa
löytää ohjaajia toimintaan

Suomen Ladulle: Uusi tietoturvallinen tapa
ylläpitää tietoa kurssisuorituksista.

OHJAAJAREKISTERISSÄ:

Ohjaajat voivat verkostoitua, kehittyä ohjaajina ja saada uusia ohjaustilaisuuksia

Kaikki ulkoilulajien ohjaajat voivat liittyä ohjaajarekisteriin täältä: www.suomenlatu.fi/ulkoile/koulutukset/ohjaajarekisteri/liisaa-tietosi-ohjaajalistalle

Julkiseen ohjaajarekisteriin liittyvät, liittyvät samalla Suomen Ladun ohjaajaklubiin.

Ohjaajaklubi on tarkoitettu kaikille ulkoilu- ja luontoliikuntalajien ohjaajille. Ohjaajaklubilaisena saat 2-4 kertaa vuodessa sähköpostiisi ohjaajille suunnatun uutiskirjeen, jossa on mm. hyviä vinkkejä ohjaamiseen ja oman ohjaajuuden kehittämiseen. Ohjaajaklubi on myös verkosto, jossa tutustut toisiin ohjaajiin ja saat heiltä vertaistukea ohjaamiseen. Ohjaajaklubin tapaamisia järjestetään kerran vuodessa. 500 ensimmäistä ohjaajaklubilaista saa liittymislahjana ohjaajaklubin repun.

Yhdistykset voivat etsiä helposti ohjaajia toimintaansa

Ohjaajarekisteristä etsitään ulkoilun ja luontoliikunnan ohjaajia ohjattavan lajin, paikkakunnan tai jäsenyhdistyksen perusteella. Ohjaajien yhteystietoja ei näy rekisterissä julkisesti, vaan ohjaajaa etsivät voivat ottaa ohjaajiin yhteyttä yhteydenottolomakkeen kautta.

Ohjaajarekisteri on jatkossa ainoa paikka, jonne Suomen Ladun kurssihistoria jää talteen

Ohjaajarekisteri mullistaa Suomen Ladun tavan tallentaa ohjaajakurssien käyneiden tietoja. Ohjaajarekisterin tulon myötä säilytämme kaikki ohjaaja- ja kouluttajakoulutusten käyneiden tiedot ohjaajarekisterissä ja poistamme tiedot muualta. Kaikkien, jotka haluavat säilyttää ohjaajatietonsa Suomen Ladun rekisterissä, täytyy siis käydä lisäämässä tietonsa ohjaajarekisteriin joko julkiselle tai ei julkiselle puolelle. Ei julkisen puolen tiedot näkyvät vain Suomen Ladun rekisterin ylläpitäjille.

Jotta rekisteri palvelee hyvin sekä ohjaajia että yhdistyksiä, tarvitsemme sinne paljon käyttäjiä. Tiedotetaan ohjaajarekisteristä siis aktiivisesti jäsenille ja muille tutuille!

